Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПЕРВИЧНЫХ МЕР

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ

городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШЕНИЕ

07.05.2018                                                                                                                № 1-1

г. Николаевск-на-Амуре

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории              городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

На основании протокола комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности от 07 мая 2018 г. № 1, руководствуясь постановлением администрации               Николаевского муниципального района Хабаровского края от 07 мая 2018            № 210-па «Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории               Николаевского муниципального района», комиссия
РЕШИЛА:

1. Отменить с 07 мая 2018 года на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 26 декабря 2017 № 1270 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения,

председатель КЧС

           А.А. Дмитриенко